
Prodávající: 

Kupující: 

KUPNÍ SMLOUVA č.: 15/2020/EL2 
uzavřená podle § 2079 a násl. Občanského zákoníku. 

I. Smluvní strany 

PROLIGHT s.r.o. 

U Elektry 203/8, 198 00 Praha 9 

IČ: 02318245, DIČ: CZ02318245 

bank. spojení:  

Zastoupená:  jednatelem 

„dále jen prodávající" 

Divadlo ALFA, příspěvková organizace Rokycanská 

174/7, 31200 Plzeň IČ: 00250937, DIČ: CZ00250937 

Bank. spojení: 

Zastoupená:  ředitelem  

„dále jen kupující" 

II. Předmět plnění 

Předmětem plnění je dodávka osvětlovacího pultu, monitoru a služeb, v rozsahu dle cenové nabídky č. 

20NA00139 z 15.4.2020 - příloha č.: 1, která je nedílnou součástí této smlouvy. 

III. Místo plnění 

Místem plnění je Divadlo ALFA, příspěvková organizace, Rokycanská 174/7, 31200 Plzeň. 

IV. Doba plnění 

Termín dodání: do 29. 5. 2020 

V. Cena plnění a platební podmínky 

Cena předmětu plnění je 

Cena bez DPH: 144.494,12 Kč 

DPH: 30.343,77 Kč 

Celková cena včetně DPH: 174.837,89 Kč 

Uvedená cena je konečná pro uvedený předmět smlouvy. 

Platba za předmět smlouvy proběhne takto: 

Kupující se zavazuje uhradit výše uvedenou cenu na základě faktury vystavené prodávajícím po předání 

a převzetí předmětu plnění. Splatnost faktury je 14 dnů od data doručení objednateli. 



Faktura musí obsahovat všechny náležitosti stanovené zákonem. 

VI. Záruky a smluvní pokuty 

Na předmět této smlouvy poskytuje prodávající kupujícímu záruku v délce 24 měsíců. Záruční doba 

počíná běžet dnem předání předmětu smlouvy kupujícímu. Tato záruka se nevztahuje na poškození, které 

vzniklo nesprávným používáním. Záruční i pozáruční servis zajišťuje prodávající, na základě písemné 

výzvy kupujícího s popisem závady. 

VII. Všeobecné dodací podmínky 

Prodávající prohlašuje, že: 

a) zaručuje vlastnosti zboží uvedené ve smlouvě 

b) zodpovídá za jakost materiálu a zpracování dle požadavků 

Kupující se stává vlastníkem po převzetí zboží, provede kontrolu dodávky v požadovaně kvalitě a uhradí 

fakturu dodavatele v uvedeném termínu. Skutečnosti dokládající tento moment je podpis oprávněné 

osoby na dodacím listu. 

VIII. Další ujednání 

Tato smlouva může být změněna pouze se souhlasem obou stran písemnou formou označenou jako 

číslované dodatky. 

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou exemplářích, z nichž každá smluvní strana obdrží jeden a nabývá 

platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 

Seznam příloh: 

• Příloha č. 1 - Cenová nabídka č.: 20NA00139 

V Plzni dne:  V Praze dne: 

Kupující: Prodávající: 



PROLIGHT s.r.o. NABÍDKA č. 20NA00139 

Dodavatel: 

PROLIGHT s.r.o. 

U Elektry 203/8 IČ: 02318245 

198 00 Praha 9 DIČ: CZ02318245 

Telefon:  

e-shop:  

Nabídka č.: 20NA00139 

Datum zápisu: 15.04.2020 

Plátno do: 15.05.2020 

Nabídka osvětlovacího pultu ETC Element2: 

Označení dodávky Množství J.oena Sleva Cena %DPH DPH Kč Celkem 

2164331A1011 : Element 2, 1024 1 ks 167 066,00 18,0% 136 994,12 21% 28 768,77 165 762,89 
výstupů, 40x fader, 4x DMX/RDM, 2x RJ45, 

2x DisplayPort, ETCNet2, Net3(ACN), 

ArtNet LCD monitor Full HD-24" 
1 ks 4 000,00 

 

4 000,00 21% 840,00 4 840,00 
Doprava, zaškolení, oživení 

1 
3 500,00  3 500,00 21% 735,00 4 235,00 

Součet položek 

 CELKEM K ÚHRADĚ 

   

144 494,12 
 

30 343,77 174 837,89  

174 837,89 

Odběratel: |Č: 00250937 

DIČ: CZ00250937 

Divadlo ALFA, příspěvková 
organizace Rokycanská 174/7 312 00 
Plzeň 

 

Konečný příjemce: 

 


